別記様式第1号(第3条関係)

　　令和　　年　　月　　日
　　(あて先)高山市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
住所　　　　　　　　　　　　　　
保存会名　　　　　　　　　　　　　　
代表者名　　　　　　　　　　　　　　
高山市市街地景観保存区域保存会補助金交付申請書
　令和　年度の高山市市街地景観保存区域保存会補助金の交付を受けたいので、高山市市街地景観保存区域保存会補助金交付要綱第3条の規定により申請します。
　申請にあたり、私は暴力団員等又は暴力団若しくは暴力団員等と密接な関係を有する者でないことを宣誓します。
　なお、必要に応じ、暴力団との関係について岐阜県警察本部に照会することを承諾します。
記
1　補助金交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
2　事業等の目的及び内容
3　添付書類
　(1)　事業計画書
　(2)　収支予算書
　　令和　年度事業計画書
　　　　　　　　　　保存会
	事業名
	実施予定年月日
	事業の概要

	　
	　
	　


　　令和　年度収支予算書
　　　　　　　　　　保存会
	(収入の部)
	(単位：円)


	科目
	予算額
	説明

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　


	(支出の部)
	(単位：円)


	科目
	予算額
	説明

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　


（　　　　　　　　　　　　）保存会会員名簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№　１
	 №
	 　　住　　　　　　所
	 　氏　　　名
	  電話番号
	備　　　　　考

	１
	
	
	
	

	２
	
	
	
	

	３
	
	
	
	

	４
	
	
	
	

	５
	
	
	
	

	６
	
	
	
	

	７
	
	
	
	

	８
	
	
	
	

	９
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


　※　保存区域内に住んでいないが建物等を所有している方は「住所」欄に保存区域内の住所を、「備考」欄に居住地の住所を記載してください。
（　　　　　　　　　　　　）保存会会員名簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№　　　
	 №
	 　　住　　　　　　所
	 　氏　　　名
	  電話番号
	備　　　　　考

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


　※　保存区域内に住んでいないが建物等を所有している方は「住所」欄に保存区域内の住所を、「備考」欄に居住地の住所を記載してください。
請　求　書
金　　　　　　　　　　　円
令和　　年　　月　　日付で指令のあった高山市市街地景観保存区域保存会補助金を請求します。
令和　　年　　月　　日
住所
保存会名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
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